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W miniony piątek, 22 października, w dniu, w którym świat filatelistyczny obchodził setne
urodziny Czesława Słani, Młodzieżowe Koło Filatelistyczne przy Szkole Podstawowej, świętujące
również tego dnia 35-lecie działalności, wraz ze Szkołą Podstawową nr 1 oraz Miastem Czeladź
przygotowało wieczór poświęcony temu wielkiemu artyście.

Była to także okazja do przedstawienia nie tylko dorobku młodych filatelistów, ale także zaprezentowania
najmłodszych laureatów ogólnopolskiego konkursu poświęconego Czesławowi Słani.
Podczas tego jubileuszowego spotkania Czesława Słanię wspominał opiekun MKF Antoni Krawczyk. Zebranej
publiczności opowiedział o latach krakowskich Słani, jak też o nostalgicznych podróżach artysty do Czeladzi.

Jako że Czesław Słania jest patronem Młodzieżowego Koła Filatelistycznego, w przygotowania do imprezy
włączyli się uczniowie – filateliści, których przygotowała dyrektor SP 1 Agaty Grabowskiej – Maj oraz
nauczycielki Katarzyny Majcherczyk-Gruszki. Na program artystyczny złożyły się występy muzyczno-
aktorskie oraz scenka rodzajowa opowiadająca o opiekunie Koła i jego wielkiej pasji jaką jest filatelistyka.
Trzeba dodać, ze Antoni Krawczyk był wieloletnim nauczyciel w tej szkole, a 35 lat temu zainicjował, a
następnie przez te wszystkie lata prowadził MKF. Jako pedagog i wychowawca dzieci i młodzieży widział
sens w upowszechnianiu filatelistyki, a także w uczestnictwie członków MKF w konkursach regionalnych i
krajowych. Antoni Krawczyk rozwijał miłość do zbierania znaczków pocztowych również wśród uczniów
innych czeladzkich szkół oraz w gronie dorosłych. Jak podczas uroczystości poinformowała przewodnicząca
Rady Miejskiej Jolanta Moćko, Antoniemu Krawczykowi wystarczy sił, by jeszcze podjąć współpracę z
ośrodkami opiekuńczymi.

W jubileuszowym spotkaniu uczestniczyli, między innymi przedstawiciele władz miasta z burmistrzem
Zbigniewem Szaleńcem na czele, zastępca burmistrza ds. społecznych Beata Zawiła, przedstawiciele
powiatu będzińskiego z przewodniczącym Rady Powiatu Janem Powałką, oraz Józef Kuczborski prezes
Zarządu Okręgu Śląsko-Dąbrowskiego Polskiego Związku Filatelistycznego i Adam Znojek prezes Oddziału
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Polskiego Związku Filatelistów w Sosnowcu, a także przedstawiciele Poczty Polskiej.
Podczas wieczoru w „Elektrowni” nie zabrakło wielu serdecznych życzeń i gratulacji składanych na ręce
Antoniego Krawczyka.

Z okazji obydwu jubileuszy Miasto Czeladź sfinansowało wydanie okolicznościowego katalogu, a także
zakupiło, wydane przez Pocztę Polską, okazji 100 rocznicy urodzin Czesława Słani - specjalną kopertę, która
z pewnością stanie się rarytasem filatelistycznym.
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